
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente Buffa Maria 

Funzionario Baldacchino Roberta 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

 IL DIRIGENTE 

Visto l’avviso di convocazione prot. n. 13639 del 29/08/2023, per il conferimento 

delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario –A.S. 

2023/2024; 

Visto l’esito delle operazioni, pubblicate con nota prot. n. 13821 del 31/08/2023; 

Visto il reclamo avanzato il 04/09/2023 con prot. n. 14047 dall’Assistente 

Amministrativo Sciascia Maria Cristina; 

Accertato  che sussistono i motivi di accoglimento; 

Viste le disponibilità pubblicate contestualmente al bollettino di nomina n. 13821 del 

29/08/2023; 

Tenuto conto delle preferenze di sede espresse dei partecipanti convocati; 

Ritenuto pertanto, di dover procedere a parziale rettifica dell’assegnazione dei posti, ai fini 

del conferimento degli incarichi a tempo determinato per l’A.S. 2023/2024, in 

rispondenza alle disponibilità effettive alla data del 31/08/2023; 

 

 

DISPONE 

a parziale rettifica del bollettino di nomine, pubblicato con prot. n. 13821 del 31/08/2023, la 
ripubblicazione delle individuazioni, limitatamente al profilo di Assistente Amministrativo come da 
allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Gli Assistenti Amministrativi, di cui all’elenco allegato dovranno assumere servizio nella sede 
assegnata nel primo giorno utile successivo alla pubblicazione, con decorrenza giuridica ed 
economica dalla data di effettiva presa di servizio. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica a ogni 
effetto di legge. 

 

 

Il Dirigente 

Maria Buffa 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2023-09-04T13:29:35+0000
	BUFFA MARIA


		2023-09-04T16:04:12+0200
	protocollo




